
Załącznik do protokołu III sesji Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Lista głosowań imiennych radnych na III sesji VI kadencji Rady Powiatu Tczewskiego w dniu 21 grudnia 2018 r. 

Lp Nazwisko i imię 
radnego 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu 

kosztów podróży 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Projekt uchwały w sprawie zmian w 
budżecie Powiatu Tczewskiego na 2018 rok 

ZA 
(Z) 

PRZECIW 
(P) 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ (W) ZA 
(Z) 

PRZECIW (P) WSTRZYMUJĄCY SIĘ (W) ZA (Z) PRZECIW (P) WSTRZYMUJĄCY 
SIĘ (W) 

1.  Antczak Grażyna  Z - - Z - - Z - - 

2.  Badziong Bogdan Z - - Z - - Z - - 

3.  Demski Andrzej Z - - Z - - Z - - 

4.  Gajewska Alicja Z - - Z - - Z - - 

5.  Godlewski Dariusz - - - - - - - - - 

6.  Kajzer Tomasz  Z - - Z - - Z - - 

7.  Kamińska Barbara Z - - Z - - Z - - 

8.  Korda Krzysztof Z - - Z - - Z - - 

9.  Kotlenga Tomasz Z - - Z - - Z - - 

10.  Kucharek Adam Z - - Z - - Z - - 

11.  Kulas Jan  Z - - Z - - Z - - 

12.  Łaga Piotr Z - - Z - - Z - - 

13.  Makać Gabriela Z - - Z - - Z - - 

14.  Małecki Roman  Z - - Z - - Z - - 

15.  Modrzejewski Marek Z - - Z - - Z - - 

16.  Odya Piotr Z - - Z - - - - - 

17.  Pawlusek Waldemar Z - - Z - - Z - - 

18.  Smoliński Stanisław - - - Z - - Z - - 

19.  Sosnowski Witold Z - - - - - Z - - 

20.  Studený Jiří Z - - Z - - Z - - 

21.  Taraszkiewicz – 
Gurzyńska Maria 

Z - - Z - - Z - - 

22.  Tomaszewska 
Wiesława 

Z - - Z - - Z - - 

23.  Zgoda Zbigniew Z - - Z  - Z - - 

LICZBA ODDANYCH 
GŁOSÓW 

21 0 0 21 0 0 21 0 0 

GŁOSOWAŁO RADNYCH: 21 21 21 
 

  



Załącznik do protokołu III sesji Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Lista głosowań imiennych radnych na III sesji VI kadencji Rady Powiatu Tczewskiego w dniu 21 grudnia 2018 r. 

Lp. Nazwisko i imię 
radnego 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 
XXXVI/274/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z 
dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Tczewskiego na lata 2018 – 2033 

Podjęcie uchwały  w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Tczewskiego na lata 
2019-2033 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Tczewskiego na 2019 rok 

ZA (Z) PRZECIW (P) WSTRZYMUJĄCY SIĘ 
(W) 

ZA (Z) PRZECIW (P) WSTRZYMUJĄCY SIĘ 
(W) 

ZA (Z) PRZECIW (P) WSTRZYMUJĄCY SIĘ 
(W) 

1.  Antczak Grażyna  Z - - Z - - Z - - 

2.  Badziong Bogdan Z - - Z - - Z - - 

3.  Demski Andrzej Z - - Z - - Z - - 

4.  Gajewska Alicja Z - - Z - - Z - - 

5.  Godlewski Dariusz - - - - - - - - - 

6.  Kajzer Tomasz  Z - - Z - - Z - - 

7.  Kamińska Barbara Z - - Z - - Z - - 

8.  Korda Krzysztof Z - - Z - - Z - - 

9.  Kotlenga Tomasz Z - - Z - - Z - - 

10.  Kucharek Adam Z - - Z - - Z - - 

11.  Kulas Jan  Z - - Z - - Z - - 

12.  Łaga Piotr Z - - Z - - Z - - 

13.  Makać Gabriela Z - - Z - - Z - - 

14.  Małecki Roman  Z - - Z - - Z - - 

15.  Modrzejewski Marek Z - - Z - - Z - - 

16.  Odya Piotr - - - - - - - - - 

17.  Pawlusek Waldemar Z - - Z - - Z - - 

18.  Smoliński Stanisław Z - - Z - - Z - - 

19.  Sosnowski Witold Z - - Z - - Z - - 

20.  Studený Jiří Z - - Z - - Z - - 

21.  Taraszkiewicz – 
Gurzyńska Maria 

Z - - Z - - Z - - 

22.  Tomaszewska 
Wiesława 

Z - - Z - - Z - - 

23.  Zgoda Zbigniew Z - - Z - - Z - - 

LICZBA ODDANYCH 
GŁOSÓW 

21 0 0 21 0 0 21 0 0 

GŁOSOWAŁO RADNYCH: 21 21 21 
 

  



Załącznik do protokołu III sesji Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Lista głosowań imiennych radnych na III sesji VI kadencji Rady Powiatu Tczewskiego w dniu 21 grudnia 2018 r. 

Lp. Nazwisko i imię 
radnego 

Podjęcie uchwały w sprawie zbadania zasadności skargi 
na działalność Domu Pomocy Społecznej  

w Pelplinie 

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zawarcia porozumienia  
z Wojewodą Pomorskim dotyczącego przyjęcia zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 
wojskowej w latach 2019 - 2023 na terenie powiatu tczewskiego 

ZA (Z) PRZECIW (P) WSTRZYMUJĄCY SIĘ (W) ZA (Z) PRZECIW (P) WSTRZYMUJĄCY SIĘ (W) 

1.  Antczak Grażyna  Z - - Z - - 

2.  Badziong Bogdan Z - - Z - - 

3.  Demski Andrzej Z - - Z - - 

4.  Gajewska Alicja Z - - Z - - 

5.  Godlewski Dariusz - - - - - - 

6.  Kajzer Tomasz  Z - - Z - - 

7.  Kamińska Barbara Z - - Z - - 

8.  Korda Krzysztof Z - - Z - - 

9.  Kotlenga Tomasz Z - - Z - - 

10.  Kucharek Adam Z - - Z - - 

11.  Kulas Jan  Z - - Z - - 

12.  Łaga Piotr Z - - Z - - 

13.  Makać Gabriela Z - - Z - - 

14.  Małecki Roman  Z - - Z - - 

15.  Modrzejewski Marek Z - - Z - - 

16.  Odya Piotr - - - - - - 

17.  Pawlusek Waldemar Z - - Z - - 

18.  Smoliński Stanisław Z - - Z - - 

19.  Sosnowski Witold Z - - Z - - 

20.  Studený Jiří Z - - Z - - 

21.  Taraszkiewicz – 
Gurzyńska Maria 

Z - - Z - - 

22.  Tomaszewska 
Wiesława 

Z - - Z - - 

23.  Zgoda Zbigniew Z - - Z - - 

LICZBA ODDANYCH 
GŁOSÓW 

21 0 0 21 0 0 

GŁOSOWAŁO RADNYCH: 21 21 

 


